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E、 traordinario dc Ftlncionario dc csta Corpomc16n:

て

'UAN ERICES PACHECORENE VEJAR BURGOS
ROSAR10 MUNOZ CAND:A
JUL:O CIFUENTES MUNOZ
MARIA VASQUEZ.,ARA
FRANCISCO RIVERA HENR:QUEZ

LOTA, 18 de Agosto de 20:7-

DECRETO N・ 1334.― /

a) Solicilud 'l urno Descanso Complementario por Trabajo

1 08.2017

108.2017
1082017
:082017
:082017
1082017

b)Titu10 1V de la Ley N° 18883.Estatuto Administrativo para

lt ncionarios IⅥ unicipalcs

c)  Ley  N°   19 880   sobrc base de los procedimicntos

Administrativos que rigcn 10s Actos dc los Organos dc la Administraci6n del Estado

d)DFL N°  1`2006 dc Ministerio del interior publicado en

D O c126 07 2006,quc tta textO rcttlndido de la Lcy N° 18695-
Y,en uso de lo dispucsto en cl Alt 12° y las facultades que me

conncrc cl Art 63° todos de la Lcy n° 18695.Organica constitucional de Municipalidades

pOr Trabalo

NOMBRE

l.- DENIECUESE la peticion de Descanso Complementario
Extraordinario. a los Funcionarios, de los funcionarios de esta corporacion.

(:RAl)O   CAR(1()      2500

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

DIRECTIVO
JEFATURA
TECNICO
ADMINiSTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXしlAR

JUAN ERICES P
RENE VEJAR B
ROSARIO MUNOZ C
JUL10 CIFUENTES M
MARIA VASQUEZJ
FRANCISCO RIVERA H

08° EMR
10° EIヽ4R
10° EMR
13° EMR
13° EMR
13° EMR

500/。

10

03

10

15

10

15

TOTAL

10

03

10

15

:0

15

f'uncionarios mencionado en el punto l.

Finanzas para el cumplimiento de lo indicado en el punto anterior.-

J E EP/dvc
Distribuci6n:
- Funcionario.
- Carpeta Personal.
- Archivo
PAg. Web.-

2.- PAguese la asignacion de trabajo extraordinario a los

3.- Comuniquese al l)epartamento de Administraci6n y

ANOTESE, COMUNIQUESE,Y EN SU OPORTUN:DAD ARCHiVESE.

ULL()A SALAZAR
JEFE I)E :)ERSONA:

夕

POR ORDEN DELSR AL(ALDE

/


